Term in dla podania rozprawy naznaczony 5eio letni. Do

konkursu m ają prawo stanąć nietylko rossyjscy lecz i zag ran i
czni uczeni, p rzesy ła jąc swe prace w ję zy k u : łacińskim, francu
skim, angielskim, rossyjskim lub niemieckim, d rukow ane lub też
w rękopismach, nie później aniżeli do 1/13 stycznia 1893 r.,
do Ministeryjum dóbr państwa. Ministeryjum powierzy rozpa
trzenie prac komisyi pod przewodnictwem prezesa R ady le k a r
skiej w Minist. spraw wewn., w skład k tórej w ejdą : 2 członko
wie Akademii n a u k , 2 -czł. woj. medycznej Akademii i 2 czł.
T ow arzystw a ochrony zdrowia narodowego. K om isy ja ta powinna
przedstaw ić swoje orzeczenie o rozprawach do 1/13 stycznia
1894 r. Ministrowi dóbr państwa, k tóry opierając się na zdaniu
Komisyi wydaje, decyzyję. N iewyjaśnienie 4 i 5 punktów k o n
kursu nie. będzie przeszkodą w otrzymaniu całkowitej nagrody ,
jeś li ty lko cztery pozostałe p u n k ta w yjaśnione zostały dosta te
cznie.